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RISULTATI PER CATEGORIA

3000 Acque Libere
San Teodoro, Sabato 23/09/2023 - 09:30

Cron: A - Open Water

Pos

Atleta

Cadetti - F

10

GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA

Senior - F

10
20
30
40
50
60

SORINI MARGHERITA
SECCI FRANCESCA
PETTINELLA MARINA
BARCELLAN FRANCESCA
BRUNETTI ROSANNA
ALBICINI CRISTINA

1ZZO ROSSELLA
MAGLIANO MARIA OLGA

Serie

Anno

2007

2004
1990
1995
1976
1964
1969
1999
2004

P 'X Campionato Italiano di Nuoto Paralimpico in Acque Libere Fogion.1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Toscana Disabili Sport Asd

Adus Triestina Nuoto

Sa.Spo. Cagliari Onlus

Adus Triestina Nuoto

S S. Lazio Nuoto

Acquamarina Team Trieste Asd Aps
Asd Silvia Tremolada Aps

Apd Dhea Sport

Centro Sportivo Portici Asd

Tempo

58:21.00

43:28.00
45:30.00
52:44.00
1:01:13.00
1:01:14.00
1:11:20.00
ASS
ASS

Pti

7.00

10.00
8.00
10.00
6.00
5.00
8.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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